

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   956

от   30   декември   2025 година


ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛЕН КУЛТУРЕН КАЛЕНДАР ЗА НАЦИОНАЛНИ ПРОЯВИ И ЧЕСТВАНИЯ НА СЪБИТИЯ И БЕЛЕЖИТИ ДЕЙЦИ ЗА 2026 Г.

На основание чл. 21 от Закона за закрила и развитие на културата


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Приема Национален културен календар за национални прояви и чествания на събития и бележити дейци за 2026 г. съгласно Приложение № 1 (списък на класирани проектни предложения) и Приложение № 2 (списък на резервните проектни предложения).



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

мб-ТС		1-RMS.doc
